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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017 18/Época de

18-AGOSTO-2017

CLUBES PARTICIPANTES

 1

SERIE "B"

LAVRADIO - BARREIRO

SETUBAL

ALCOCHETE

ZAMBUJAL

SESIMBRA

ESTÁDIO ALFREDO SILVA (RELVADO)

CAMPO DE FUTEBOL MUNICIPAL DA BELA VISTA (RELVADO SINTÉTICO)

ESTÁDIO ANTÓNIO DE ALMEIDA CORREIA FONI (RELVADO)

PARQUE DESPORTIVO DA ACRUT ZAMBUJALENSE (RELVADO SINTÉTICO)

ESTÁDIO VILA AMÁLIA (RELVADO)

GRUPO DESPORTIVO FABRIL BARREIRO  (630)

FC SETUBAL FUTEBOL CLUBE  (5710)

GRUPO DESPORTIVO ALCOCHETENSE  (579)

ASSOCIACAO CULT.E REC. UNIAO TRABALHA. ZAMBUJALENSE  (1915)

GRUPO DESPORTIVO SESIMBRA  (749)

..........

..........

..........

..........

..........

TAÇA A.F.S. JOAQUIM JOSE SOUSA MARQUES

(282)

(315)

(241)

(469)

(326)


